

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091004
Processo Administrativo Nº 2020.09.10.04-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 21/09/2020 08:52:40

TOTAL DO PROCESSO: 172.811,12

L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 29.049.183/0001-11 7.812,07

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 7,49 Total: 7.812,07

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Dello Modelo:

Descrição: 11486 - MASCARA PARA PROTEÇÃO FACIAL ACRÍLICA TRANSPARENTE - COM ENCAIXE UNIVERSAL

Quantidade: 1.043 Valor Unit.: 7,49 Total Item: 7.812,07

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 5.700,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 8,00 Total: 4.000,00

Item: 1 Unidade: CAIXA 1.0 PAR Marca: DANNY Modelo: C.A 15532

Descrição: 11487 - LUVA DE LATEX, CONFECCIONADO EM BORRACHA LATEX CANO LONGO SEM FORRO E POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PALMA. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) E O EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), DEVERÁ POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 02(DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 034 20,00 Total: 1.700,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNIDADE Marca: GI Modelo: RDC-379

Descrição: 11489 - AVENTAL IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE, ILHOSES DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE E TRÊS CORDÕES DE ALGODÃO PARA AJUSTE. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO(CA) DEVERA POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 02(DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE NETREGA. TAMANHO: 120CM X 0,70CM;

Quantidade: 85 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.700,00

F ELIO FERREIRA PONTES ME 26.393.753/0001-06 17.770,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 072 88,85 Total: 17.770,00

Item: 1 Unidade: CAIXA 1.0 PAR Marca: VABENE Modelo: VABENE

Descrição: 11488 - LUVA TÉRMICA , CONFECCIONADA EM TECIDO COMPOSTO DE META-ARAMIDA COM CAMADA IMPERMEABILIZANTE NA PALMA; FORRADA, 02 DEDOS, HIGIENIZÁVEL, FORRO DESTACÁVEL, PUNHO EM ALGODÃO COM CAMADA IMPERMEABILIZANTE; REFORÇO NO POLEGAR EM PARA-ARAMIDA; FORRO INTERNO EM ALGODÃO E FELTRO AGULHADO DE ALGODÃO; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40CM. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO(CA) , POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 02(DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. TEMPERATURA:200°C A 250 °C TAMANHO:M

Quantidade: 200 Valor Unit.: 88,85 Total Item: 17.770,00

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 06.028.189/0001-07 112.340,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 077 6,95 Total: 69.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 Marca: KAPELLI Modelo: ALCOOL
LITRO

Descrição: 11490 - ALCOOL EM GEL 70% - GEL A BASE DE ALCOOL 70% CONTENDO 1000ML, COM AÇÃO ANTI-SEPTICA, IDELA PARA SER USADO COMO COMPLEMENTO NA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS(PRODUTO INFLAMÁVEL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE)

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 6,95 Total Item: 69.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 071 239,00 Total: 20.315,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 Marca: VULCÃO Modelo: PULVERIZADOR
UNIDADE

Descrição: 11492 - PULVERIZADOR COSTA MANUAL COM GATILHO E COMPRESSÃO PRÉVIA CAPACIDADE: 20 LITROS .ITENS INCLUSOS: 04 BICOS INTERCAMBIÁVEIS:(LEQUE, DUCHA, CONE E CONE DUPLO)

Quantidade: 85 Valor Unit.: 239,00 Total Item: 20.315,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 096 2,65 Total: 22.525,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SANTO EXPEDITO Modelo: GARRAFA

Descrição: 11499 - GARRAFA TIPO SQUEEZE LISA COM CORES VARIADAS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 300 ML E MÁXIMA PARA 500 ML E DE MATERIAL EM PLASTICO RESISTENTE.

Quantidade: 8.500 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 22.525,00

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 19.458.719/0002-80 20.374,55

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 177,17 Total: 20.374,55

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: FL1

Descrição: 11228 - TOTEM PERSONALIZADO PARA ÁLCOOL EM GEL ACIONADO POR PEDAL TAMANHO 1,5M DE ALTURA POR 30 CM DE COMPRIMENTO, FABRICADO EM METALON E PVC ADESIVADO, LAMINADO PARA PROTEÇÃO, BASE EM ACM 0,40 X 0,40, INCLUSO RECIPIENTE DE ÁLCOOL NO DISPENSER COM CAPACIDADE DE 1 LITRO E INSTALAÇÃO

Quantidade: 115 Valor Unit.: 177,17 Total Item: 20.374,55

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 10.462.477/0001-42 8.814,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 103,70 Total: 8.814,50

Item: 1 Unidade: unidade Marca: infrared Modelo:

Descrição: 11495 - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL-MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO SEM CONTATO, UM SEGUNDO USO ESTÁVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL DISPLAY LCD DE 03 CORES

Quantidade: 85 Valor Unit.: 103,70 Total Item: 8.814,50



PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS